

ДОГОВОР

за възлагане на обществена поръчка по чл. 182, ал.1, т. 1 от Закона за обществените поръчки с предмет: **„Аварийно – възстановителни работи на мостово съоръжение на път VAR 2071 III – 906 – Дюлино – Попович, при км. 2 + 900“**

Днес, 07.07. 2016 година в град Бяла, между:

ОБЩИНА БЯЛА, ОБЛАСТ ВАРНА със седалище и адрес на управление: гр. Бяла, ул. „Андрей Премянов“ № 29 с БУЛСТАТ/ЕИК: 000093435, представлявана от Костадин Борисов Самарджиев - Заместник - Кмет на Община Бяла, Упълномощен, съгласно Заповед № РД 07 00 – 258/ 13.06.2016 год. и Иванка Андонова Стоянова – главен счетоводител, наричано по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и

„АБАК ДС“ ЕООД със седалище: гр. София, р-н „Триадица“, ул. „Луи Айер“, бл. 255, вх. А, ет. 1, ап. 1 и адрес: гр. София, ул. „Черковна“ № 37, ет. 2, ЕИК: 130197330, идентификационен номер по ДДС: BG130197330, представлявано от Антоанета Спасенова Чайкова в качеството си на Управител.

Определен за изпълнител след проведена процедура на Пряко договаряне по чл. 182, ал.1, т. 1 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка № /00541 – 2016 - 0008/

(уникален номер на поръчката в Регистъра на обществени поръчки)

наричано по-долу за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, от друга страна, се сключи настоящият договор за възлагане на обществена поръчка, наричан по-долу за краткост **„Договор“**, с предмет: **„Аварийно – възстановителни работи на мостово съоръжение на път VAR 2071 III – 906 – Дюлино – Попович, при км. 2 + 900“**

Страните се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да изпълни строително-монтажни работи с предмет: **„Аварийно – възстановителни работи на мостово съоръжение на път VAR 2071 III – 906 – Дюлино – Попович, при км. 2 + 900“**, в съответствие с издадените строителни книжа.

II. СРОКОВЕ

Чл.2. (1) Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването му.

(2) Общият срок за изпълнение на строително-монтажните работи предмет на договора е **11 (Единадесет) месеца и 15 (Петнадесет) дни**, считано от датата на предаване на строителната площадка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с приемо - предавателен протокол, подписан от страните) и превеждане на аванса по чл. 4, ал. 1, т.1, съгласно *Приложение №2*.

(3) Възложителят има право даспре временно изпълнението на договора, като уведоми писмено Изпълнителя. Изпълнителят няма да има право на допълнителни плащания, поради факта на спирането на договора.

(4) Възобновяване срока на договора става след изрично възлагателно писмо от Възложителя до Изпълнителя, като с времето за спиране на договора се удължава срока на същия, но не повече от 6 (Шест) месеца от договорения срок.

III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.3. (1) Общата цена за извършването на строително-монтажните работи е в размер на **815 993,11 (Осемстотин и петнадесет хиляди деветстотин деветдесет и три лева и единадесет стотинки) лева без вкл. ДДС и 979 191,73 (Деветстотин седемдесет и девет**

хиляди сто деветдесет и един лева и седемдесет и три стотинки) лева с вкл. ДДС, съгласно Приложение № 1.

(2) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на съответния вид работа, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, складиране и други подобни, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.4. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща по банков път на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ изпълнените строително - монтажни работи както следва:

1. **Авансово плащане** в размер на 30% върху цената по чл. 3, ал. 1 в размер на **244 797,93 (Двеста четиридесет и четири хиляди седемстотин деветдесет и седем лева и деветдесет и три стотинки) лева без ДДС** в срок до 5 календарни дни след представяне на оригинална фактура от Изпълнителя, след откриване на строителна площадка.

2. **Междинни плащания** - в срок до 30 календарни дни след представяне на: а) подписан от упълномощените по договора лица акт за приемане на изпълнените строително - монтажни работи; б) изискуемите актове и протоколи по Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството; и в) оригинална фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за съответната стойност от акта и осигурено финансиране от Междуведомствената комисия за възстановяване и подпомагане към МС;

3. **Окончателно плащане** в размер на разликата до 100 % между стойността на всички признати от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ работи, извършени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и сумите по междинните плащания - в срок до 30 календарни дни след окончателното приемане на възложената работа, предмет на сключения договор, удостоверено със съставянето на Констативен акт Образец 15 съгласно Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството; издаване на Удостоверение за въвеждане в експлоатация/разрешение за ползване на строежа, предмет на поръчката, представяне на оригинална фактура и осигурено финансиране от Междуведомствената комисия за възстановяване и подпомагане към МС;

(2) Плащанията ще се извършват с платежно нареждане по сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, както следва:

Банка: Уникредит Булбанк

BIC: UNCRBGSF

IBAN: BG36UNCR96601039708015

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не заплаща суми за непълно и/или некачествено извършени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ работи преди отстраняване на всички недостатъци, установени с двустранен писмен протокол. Отстраняването на недостатъците е за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(4) За завършени и подлежащи на разплащане ще се считат само тези видове дейности и работи, които са приети и са отразени в съответния протокол. Всички плащания за СМР ще се правят срещу актуване на действително извършени строителни работи.

IV. ФИНАНСИРАНЕ

Чл.5. Средствата за СМР ще се осигурят от бюджета на Община Бяла чрез Междуведомствената комисия за възстановяване и подпомагане към МС.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.6. (1) При извършване на строителството ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

1) При изпълнение на всички СМР да спазва действащите нормативни актове, които са в сила за Република България, Български държавни стандарти и др. относими към настоящия договор актове;

2) Да изпълни строително-монтажните работи, предмет на договора, като спазва изискванията на строителните, техническите и технологични правила, нормативи и стандарти за съответните дейности, както и в съответствие с одобрения и съгласуван технически проект;

- 3) Да доставя и влага в строежа висококачествени материали и строителни изделия. Същите трябва да отговарят на техническите изисквания и на количествата, определени с договора, приложенията към него, инвестиционните проекти, както и на изискванията по приложимите стандарти. Доставяните материали трябва да са придружени със съответните сертификати за качество и произход, декларации за съответствие от производителя/от представителя му и други документи, съгласно изискванията на *Закона за техническите изисквания към продуктите и другите позаконнови нормативни актове, относно тези видове документи*;
- 4) Услугите, материалите за строителството и оборудването, необходими за изпълнение предмета на поръчката, ще се доставят от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка;
- 5) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност, ако строително-монтажните работи, вложените материали или технологично оборудване не са с нужното качество и/или влошат качеството на извършените дейности и на обекта като цяло;
- 6) Да уведомява ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за извършените строително-монтажни работи, които подлежат на закриване и чието качество и количество не могат да бъдат установени по-късно. След съставяне на акт обр.12 съгласно Наредба № 3/31.07.2003г., ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще дава писмено разрешение за закриването им. Всички работи, които са закрити, без да е съставен акт, ще бъдат откривани по искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
- 7) Да предаде изпълненото на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при условията и реда на р. VIII от настоящия договор, като до приемането му от последния полага грижата на добър стопанин за запазването му;
- 8) Да осигурява сам и за своя сметка безопасността на движението по време на строително-монтажните работи и да спазва изискванията по ЗБУТ и ППО, в т.ч. да осигури за своя сметка обезопасяване на обекта;
- 9) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ трябва да вземе всички необходими мерки за опазване на околната среда (на и извън строителната площадка и на временната си строителна база), както и за недопускане на щети и отрицателно въздействие върху хора и имущество, вследствие замърсяване, лъчения, шум и други вредни последици от работите по предмета на договора;
- 10) Всички санкции, наложени от общински и държавни органи, във връзка с изпълнение на СМР са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Всички вреди, нанесени на трети лица при изпълнение на същите, се заплащат от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
- 11) Да работи с технически правоспособни лица при изпълнението на задълженията си;
- 12) Да съставя и представя в срок всички документи, протоколи и сертификати, необходими при отчитането, заплащането и приемането на изпълнените СМР;
- 13) Да изпълни точно, качествено и в срок възложената му работа, съгласно действащото българско законодателство, уговореното в настоящия договор и приложенията към него;
- 14) Да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за възникнали проблеми при изпълнение на предвидените в договора/проекта СМР и за предприетите мерки за тяхното решаване, както и да предоставя възможност за контролиране на изпълняваните отделни видове работи по всяко време;
- 15) Да предаде на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с протокол всички документи, които следва да изготви съгласно действащото българско законодателство, които са необходими за издаване на разрешение за ползване на обекта/въвеждане в експлоатация, включително документите, доказващи съответствието на вложените строителни продукти с изискванията на Закона за техническите изисквания към продуктите, както и да подготви, съгласува с институциите и представи на консултанта, осъществяващ строителен надзор и на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при съставяне на акт образец 15 заверена екзекутивна документация отговаряща на изискванията в ЗУТ, когато такава следва да се съставя;
- 16) От датата на започване на СМР до момента на окончателното приемане на обекта от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, съгласно законовите разпоредби, рискът от нараняване, погиване,

загуба или повреждане на извършените СМР, имуществото, оборудването и материалите се носи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

- 17) Да отстрани незабавно, за негова сметка, всички нанесени повреди и щети на имущество или интериор при изпълнение на поръчката;
- 18) След приключване изпълнението на поръчката по съответен строителен етап, определен в техническото му предложение, част от офертата му, да предаде строителната площадка и прилежащите площи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ почистени от строителни материали и отпадъци;
- 19) Да възстанови за своя сметка всички нанесени поражения върху елементите на градското обзавеждане, уличната и пътна мрежа, проводи и съоръжения към тях, озеленяване, дървесна, цветна и тревна растителност, освен ако не е получил изричното съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за обратното;
- 20) Разходите за консумация на електроенергия, вода и други консумативи необходими за изпълнението на строително - монтажните работи, предмет на поръчката са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
- 21) Да отстранява за своя сметка и своевременно констатираните от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по време на изпълнението недостатъци по работата;
- 22) Да отговаря за действията, бездействията и работата на посочения подизпълнител / посочените подизпълнители като за свои действия, бездействия и работа;
- 23) Да удължи срока на гаранцията за изпълнение при необходимост, с оглед спазване сроковете по настоящия договор;
- 24) Да спазва и изпълнява даваните от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при условията и по реда на настоящия договор предписания.
- 25) Да отстрани за своя сметка след писмена покана от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ всички появили се в гаранционен срок дефекти и скрити недостатъци на изпълнените от него СМР;
- 26) Да предоставя възможност на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да проверява изпълнението на предмета на договора, както и да осигурява винаги достъп до строежа на съответните контролни органи и на представителите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и консултанта, с когото ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има сключен договор;
- 27) Да съдейства на националните и европейски компетентни органи при извършване на одити, контрол и проверки при усвояването и разходването на средствата по този договор;
- 28) Да определи упълномощен свой представител, който да има правата и задълженията да го представлява пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по изпълнението на настоящия договор;
- 29) Да оформи, съхранява и предоставя, при поискване от представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и на специализираните контролни органи, заповедна книга съгласно чл. 170, ал. 3 от ЗУТ на строежа, съответно подписана и подпечатана от консултанта;
- 30) Да ограничи действията на своя персонал и механизация в границите на строителната площадка, като не допуска навлизането им в съседни терени;
- 31) Да участва в съставянето на всички актове и протоколи съгласно *Наредба №3 от 2003г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството*;
- 32) Да охранява обектите за своя сметка до предаването им на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;
- 33) Да сключи договор/договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 7 дни от сключване на настоящия договор и да предостави копие от договора на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 3-дневен срок.

(2) За извършването на отделните строително-монтажни работи, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да обезпечи достатъчен персонал с необходимата професионална квалификация и правоспособност, съгласно изискванията по съответните нормативни актове.

(3) За да се удостовери качествено извършване на предвидените работи се извършват необходимите функционални тестове, проверки, контролни измервания, единични и комплексни изпитвания и други подобни, като за резултатите от тях и съответно за

текущото приемане на дадения вид работа се съставят документи, съгласно изискванията на приложими за конкретния случай нормативни актове и стандарти.

(4) Всички необходими приемни измервания и изпитвания се извършват от акредитирани лаборатории, притежаващи валиден сертификат за съответния вид дейност.

(5) Разходите във връзка с приемните измервания и изпитания, изготвяне на протоколи и доклади, издадени от акредитирани лаборатории, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 7.(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

а/ да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за осъществяване на работата по договора, включително предоставяне на нужната информация и документи за изпълнение на договора;

б/ да получи уговореното възнаграждение при условията и в сроковете, посочени в настоящия договор;

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 8.(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

1) Да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер, при условията и в сроковете, съгласно настоящия договор;

2) Да предаде строителната площадка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с Протокол за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво (обр. 2) съгласно *Наредба №3 от 2003г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството*;

3) Да осигури свободен достъп на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до обекта, както и да създаде на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ необходимите условия за изпълнение на строителството, съгласно този договор и изискванията на нормативните актове.

4) Да окаже необходимото съдействие на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнение на възложената му работа и за всички съгласувания и разрешения, съгласно нормативната уредба.

5) Да приеме извършената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ работа, при условие че е изпълнена точно.

6) След подписване на настоящия договор ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ определя лице, което да подписва протоколи и други документи, свързани с изпълнението на поръчката по настоящия договор, за което уведомява ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

1) Във всеки момент от изпълнението на настоящия договор да осъществява контрол върху качеството и количеството на изпълнените работи, влаганите материали, спазване правилата за безопасна работа, както и срока за цялостно изпълнение на обекта и да изисква информация за хода на изпълнението предмета на договора, като има право да дава задължителни предписания на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, доколкото не пречат на неговата оперативна самостоятелност, не излизат извън рамките на поръчката, очертани с този договор, и не са в нарушение на относимите към материята нормативи.

2) Да иска от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълни възложените работи в срок, без отклонение от договореното и без недостатъци;

3) Да прави възражения по изпълнението на работите по предмета на договора в случай на неточно изпълнение и при констатиране на некачествено изпълнени работи, да изисква същите да бъдат отстранени или поправени за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4) Да откаже приемане и заплащане на част или на цялото възнаграждение, в случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се е отклонил от поръчката или работата му е с недостатъци.

5) При констатиране на недостатъци, които не е открил по време на изпълнение на възложените строително-монтажни дейности и е констатирал в течение на офериранияте от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ гаранционни срокове, да поиска от него да ги поправи, без да дължи на същия заплащане за това.

6) Да откаже заплащане на част или на цялото възнаграждение, в случай, че установи неизпълнение на задължението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за сключване и поддържане на застраховката по чл. 171, ал. 1 от ЗУТ до отстраняване на нарушението.

7) Да задържи съответна част от гаранцията за изпълнение при неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на клаузи от договора и да получи неустойка в размера, определен в раздел XIII от настоящия договор.

8) Да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да сключи и да му представи договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не носи отговорност за действия или бездействия на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в резултат на които възникнат: смърт или злополука, на което и да било физическо лице на обекта, загуба или нанесена вреда на каквото и да било имущество вследствие изпълнение предмета на договора през времетраене на строителството.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ.

Чл. 9. (1) При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за добро изпълнение на задълженията си по него, възлизаща на 1% от общата стойност на договора без ДДС в размер на **8 159,93 (Осем хиляди сто петдесет и девет лева и деветдесет и три стотинки) лева**. Гаранцията се представя под формата на парична сума, банкова гаранция или под формата на застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя.

(2) Когато гаранцията за изпълнение е представена под формата на банкова гаранция, тя трябва да е безусловна и неотменима с възможност да се усвои изцяло или на части в зависимост от претендираното обезщетение. Гаранцията трябва да съдържа задължение на банката - гарант да извърши безусловно плащане при първо писмено искане от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, в случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не е изпълнил някое от задълженията си по договора в съответствие с предвиденото в него.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа и се удовлетворява от гаранцията, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ системно не изпълнява някое от задълженията си по договора.

(4) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои сумата от гаранцията, без това да го лишава от правото да търси обезщетение за претърпени вреди.

(5) При липса на възражения по изпълнението на договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията за добро изпълнение на договора (депозит или банкова гаранция) в срок до 10 /десет/ работни дни след датата на получаване на Разрешението за ползване на обекта/въвеждане в експлоатация, освен ако ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е усвоил същата, преди приключване на договора, по причина на неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на някое от задълженията му в съответствие с определеното в него.

(6) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лихви върху сумите по гаранцията за изпълнение, за времето, през което тези суми законно са престояли при него.

(7) Гаранцията за изпълнение не се освобождава от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

VIII. ПРИЕМАНЕ НА РАБОТАТА

Чл.10. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да завърши строителството и предаде обекта в срока по чл. 2, ал. 2 от настоящия договор.

(2) Обектът на поръчката, предмет на настоящия договор, се счита окончателно завършен и предаден на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ със съставянето и подписването на Констативен акт Образец 15 съгласно Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

(3) Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, работата на подизпълнителите се приема от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в присъствието на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и подизпълнителя.

(4) Приемането на извършената работа по чл. 1 се документира с протокол за приемане и предаване който се подписва от определени от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица.

(5) Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се е отклонил от поръчката или работата му е с недостатъци, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже нейното приемане и заплащане на съответна част от дължимото възнаграждение, докато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отстрани недостатъците или не извърши необходимите и уговорени работи.

(6) В случаите по предходната алинея, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ разполага с едно от следните права по избор:

1. да определи подходящ срок, в който ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ да поправи работата си за своя сметка;
2. да отстрани сам за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ отклоненията от поръчката, респективно недостатъците на работата;
3. да намали възнаграждението съразмерно с намалената цена или годност на изработеното.

(7) Когато отклоненията от поръчката или недостатъците на работата са толкова съществени, че правят работата негодна, съобразно договореното, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да развали договора.

(8) Собствеността и рискът от случайно погиване на обекта преминават от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ върху ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от момента на предаването на обекта с протокол образец 15, подписан без забележки.

IX. НЕПРЕДВИДЕНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

Чл. 11. (1) Форсмажорно събитие (непреодолима сила) по смисъла на този договор са обстоятелства от извънреден характер, които страните при полагане на дължимата грижа не са могли или не са били длъжни да предвидят или предотвратят.

(2) Не е налице непреодолима сила, когато съответното събитие е настъпило вследствие на неположена дължима грижа или ако при полагане на дължимата грижа това събитие е можело да бъде предотвратено.

Чл. 12. (1) Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение на договора се дължи на непреодолима сила. Никоя от страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата страна за възникването ѝ.

(2) Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички необходими мерки, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна в срок от 3 (Три) дни от настъпване на непреодолимата сила.

(3) Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира.

(4) Не може да се позовава на непреодолима сила онази страна, чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнението на договора.

(5) Липсата на парични средства не представлява непреодолима сила.

(6) В случай на непреодолима сила, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ само стойността на извършените и приети към момента на установяване на непреодолимата сила работи.

X. КОНТРОЛ И УКАЗАНИЯ

Чл.13. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по всяко време да осъществява контрол по изпълнението на настоящия договор, ако с това не възпрепятства работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ не нарушава неговата самостоятелност при изпълнение на обществената поръчка.

(2) Указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако същите противоречат на строителните правила и нормативи или водят до съществено отклонение от възложените работи.

XI. СПИРАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО

Чл.14 (1) Извън случаите на спиране на изпълнението поради Непреодолима сила/непредвидени обстоятелства, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ спира изпълнението по Договора, тогава, когато поради настъпили основателни причини за това ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ писмено го уведоми да спре изпълнението на задълженията си. В известието ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ посочва причините за спирането и периода, за който се спира дейността.

(2) За периода на спиране на изпълнението плащания по Договора не се дължат, освен ако основанието е възникнало преди спирането, като задълженията на СТРАНИТЕ се възобновяват незабавно след отпадане на спирането.

(3) Сроктът за изпълнение на Договора се удължава с периода на спирането.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ може да претендира за компенсация за допълнителните си разходи, свързани с поддържане на гаранцията за добро изпълнение, само в случай, че бъде надвишен общият срок за изпълнение на Договора не по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

XII. ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл.15. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се дефекти в гаранционните срокове по чл.20, ал.4 от Наредба №2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

(2) Гаранционните срокове започват да текат от деня на издаване на Удостоверение за въвеждане в експлоатация/разрешение за ползване на строежа

(3) За проявилите се в гаранционните срокове скрити недостатъци ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В срок до 3 (три) дни след уведомяването, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ съгласувано с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ е длъжен да започне работа за отстраняването им в най-краткия технологично необходим срок, одобрен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

XIII. НЕУСТОЙКИ И ОБЕЩЕТЕНИЯ

Чл.16. При неизпълнение на задължение по настоящия договор неизправната страна дължи на другата обезщетение за причинени вреди при условията на действащото българско гражданско и търговско законодателство.

Чл.17. При забава за завършване и предаване на работите по настоящия договор в уговорените срокове ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0.2% (Нула цяло и две на сто) от общата цена по чл.3, ал.1 за всеки просрочен ден, но не повече от 20 % (двадесет на сто) от стойността на договора. Неустойката се отдържа от последната «Сметка за изплащане на СМР».

Чл.18. (1) При виновно некачествено или неточно извършване на СМР, освен задължението за отстраняване на дефектите или изпълнение, съгласно уговореното,

ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи и неустойка в размер на 20% (двадесет на сто) от стойността на некачествено или неточно извършените СМР.

(2) Дължимата неустойка по предходната алинея не лишава ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от възможността да търси обезщетение за вреди надхвърлящи размера на неустойката.

(3) Ако недостатъците, установени при приемането на СМР не бъдат отстранени в договорения срок, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи освен неустойката по ал.1 от настоящия член и неустойка в удвоения размер на разноските за отстраняване на недостатъците.

(4) Неустойките по предходните алинеи се отдържат от гаранцията по чл.7 от настоящия договор.

Чл. 19. Ако недостатъците, установени в гаранционните срокове не бъдат отстранени в договорения между ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ срок, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в удвоения размер на разноските за тяхното отстраняване.

XIV. ПРЕКРАТЯВАНЕ И РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.20(1) Настоящият Договор се прекратява с окончателното му изпълнение и приемане на договорената работа, съгласно изискванията на настоящия Договор.

(2) Настоящият Договор може да бъде прекратен по взаимно съгласие на страните, изразено писмено.

(3) Настоящият Договор може да бъде прекратен при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение, респективно заплащане на възложеното с настоящия Договор в случай, като това следва да се докаже от СТРАНАТА, която твърди, че такава невъзможност е налице.

(4) При виновно неизпълнение, както и забавено, некачествено, непълно, неточно изпълнение на задълженията от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще отправи писмено предупреждение към последния, в което ще посочи и разумен срок за привеждане на изпълнението в съответствие с условията на Договора. В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни или изпълни частично това разпореждане, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати Договора, като отправи 15 (петнадесет) дневно писмено предизвестие до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В този случай, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ изплаща възнаграждение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ съответстващо на извършените СМР, които са били полезни на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(5) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати Договора незабавно, без предизвестие и без да дължи неустойки, ако бъде безспорно установено, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е извършил измама или е декларирал неверни данни по време на процедурата за възлагане на обществена поръчка, в резултат на която е сключен Договора, или в случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ или негови отговорни служители бъдат признати за виновни от компетентен съд по обвинение в корупция при сключване или изпълнение на Договора.

(6) Във всички случаи на разваляне или прекратяване на Договора поради неизпълнение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, последният дължи връщане на недължимо получените авансово суми в срок, писмено определен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, в случай на получени такива. При забава за връщането на тези суми в посочения от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ срок, се дължи законната лихва по чл. 86 от ЗЗД.

(7) При прекратяване на договора, независимо от причината за това, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен:

- 1) Незабавно след узнаването да направи всичко необходимо за приключване на започнатите работи до степен да бъдат годни за ползване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;
- 2) Да предаде цялата строителна документация, съоръжения и материали, за които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е заплатил;
- 3) Да предаде всички строително-монтажни работи, изпълнени от него до датата на прекратяването;

XV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.21 СТРАНИТЕ по настоящия Договор нямат право да го изменят и допълват, освен по изключение, при наличие на хипотезите, предвидени в ЗОП.

2 Чл.22 (1) Всички съобщения, уведомления и известия, свързани с изпълнението на настоящия Договор са валидни, ако са направени в писмена форма и са подписани от упълномощените лица.

(2) За дата на съобщението/известieto се смята:

1. датата на предаването – при предаване на ръка;
2. датата на пощенското клеймо на обратната разписка – при изпращане по пощата;
3. датата на изпращането – при изпращане по факс;
4. датата на изпращане при наличие на електронно потвърждение за получаване на изпратено по електронен път известие – при изпращане по електронен път.

Чл.23. Когато някоя от страните е променила адреса си, без да уведоми за новия си адрес другата страна, съобщенията ще се считат за надлежно връчени и когато са изпратени на стария адрес.

Чл.24. Всички спорове по този договор ще се уреждат чрез преговори между страните, а при непостигане на съгласие - ще се отнасят за решаване от компетентния съд в Република България.

Чл.25. За всички неуредени в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство.

Настоящият договор се сключи в три еднообразни екземпляра – два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

Приложение №1 - Ценово предложение, КСС;

Приложение №2 - Техническо предложение;

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

ОБЩИНА БЯЛА
КОСТАДИН САМАРДЖИЕВ
ЗАМЕСТИК - КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА
Упълномощен, съгласно Заповед
№ РД 0700 - 258/13.06.2016 г.

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:
ИВАНКА СТОЯНОВА

Съгласували:

Йордан Чернев

Христо Железаров

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

„АБАК ДС“ ЕООД
АНТОАНЕТА ЧАЙКОВА
УПРАВИТЕЛ

Подписите са заличени на основание чл. 2 от ЗЗЛД

ДО

ОБЩИНА БЯЛА

ОБЛАСТ ВАРНА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществената поръчка с предмет

„Аварийно – възстановителни работи на мостово съоръжение на път VAR 2071 III – 906 – Дюлино – Попович, при км. 2 + 900“.

От „АБАК ДС“ ЕООД; Булстат 130197330 ЕИК / БУЛСТАТ
(пълно наименование на участника и правно-организационната му форма, ЕИК / БУЛСТАТ)Чрез инж. Стефан Георгиев Чайков – Упълномощен представител
(собствено, бащино и фамилно име на предствалващия участника,)**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

След като проучихме поканата за участие, изискванията на Възложителя и спецификата на възлаганите СМР, предлагаме да изпълним обществената поръчка с горепосочения предмет, при следните финансови условия:

Обща Цена за изпълнение: 815993,11 лева без ДДС /Осемстотин и петнадесет хиляди, деветстотин деветдесет и три и 0,11 / лева;

Обща Цена за изпълнение: 979191,73 лева с ДДС / Деветстотин седемдесет и девет хиляди, сто деветдесет един и 0,73 / лева;

Сумите са разпределени както следва:

КСС 1 - Част: Пътна „Земни работи“ 172 113,08 лева без ДДС;

КСС 2 - Част: Пътна „Асфалтови работи“ 144 690,14 лева без ДДС;

КСС 3 - Част: Пътна „Пътни работи“ 214 346,23 лева без ДДС;

КСС 4 - Част: Конструктивна „Разваляне на съществуващо съоръжение“ 4364,00 лева без ДДС;

КСС 5 - Част: Конструктивна „Мост с отвор L=14m при km 2+900“ 278905,96 лева без ДДС;

КСС 6 - Част: Организация на движението 1573,70 лева без ДДС;

Предложената от нас цена е крайна и включва всички предвидени разходи.

До подготвяне на договор, тази оферта заедно с писменото потвърждение от Ваша страна и покана за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Настоящото ценово предложение е валидно за период от 90 (Деветдесет) календарни дни от датата, определена за краен срок за получаване на оферти.

ПРИЛОЖЕНИЕ – Количествено-стойностни сметки. (Приложения към обр. № 3).

Подпис и печат:

Име и фамилия на лицето:

(инж. Стефан Чайков – Упълномощен представител)

Дата: 17.06.20016г.



Обект: Аварийно-възстановителни работи на мостово съоръжение
на път VAR 2071 - III-906 - Дюлино - Попович при км 2+900

**КОЛИЧЕСТВЕННО СТОЙНОСТНА СМЕТКА
РЕКАПИТУЛАЦИЯ**

	ОПИСАНИЕ	МЯРКА	СУМА
1	Общо за сметка Част Пътна		
	сметка 1 Земни работи	лв.	172 113.08
	сметка 2	лв.	144 690.14
	сметка 3	лв.	214 346.23
2	Общо за сметка Част Конструктивна		
	сметка 4	лв.	4 364.00
	сметка 5	лв.	278 905.96
3	Общо за сметка Част Организация на движението		
	сметка 6	лв.	1 573.70
	Всичко:	лв.	815 993.11
	ДДС 20%:	лв.	163 198.62
	Общо:	лв.	979 191.73

Подпис и печат:

Име и фамилия на лицето: (инж. Стефан Чайков - Упълномощен представител)

Дата: 17.06.2016г.



Подписите са заличени, съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Част: Пътна

КОЛИЧЕСТВЕННО СТОЙНОСТНА СМЕТКА 1
ЗЕМНИ РАБОТИ

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	ОБЩО К-ВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СУМА
1	Изкоп хумус, включително натоварване, транспортиране и разтоварване на определено от Възложителя депо и всички свързани с това разходи.	m3	652.00	12.00	7824.00
2	Общ обикновен изкоп в земни почви включително натоварване, транспортиране и разтоварване на определено от Възложителя депо и всички свързани с това разходи.	m3	1809.00	11.00	19899.00
3	Изкоп в земни почви за дренаж, включително всички свързани с това разходи.	m3	63.00	12.00	756.00
4	Изкоп за съоръжения в земни почви, включително всички свързани с това разходи.	m3	26.00	12.02	312.52
5	Изкоп в земни почви и наноси за корекция на Азмак дере, включително натоварване, транспортиране и разтоварване на определено от Възложителя депо и всички свързани с това разходи.	m3	2237.84	11.00	24616.24
6	Доставка и полагане на материали група А-1 за насип на пластове до нивото показано на чертежите или както е наредено от Инженера, оформяне на пътното тяло и уплътняване, включително всички свързани с това разходи.	m3	1874.58	37.00	69359.46
7	Полагане на материали за насип на пластове до нивото показано на чертежите или както е наредено от Инженера, включително заимствен изкоп и всички свързани с това разходи.	m3	310.34	37.00	11482.58
8	Направа на насип на пластове върху съоръжения, вкл. заимствен изкоп, оформяне на пътното тяло и канавките и всички свързани с това разходи.	m3	16.00	26.00	416.00
9	Разваляне на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформяне.	m3	201.21	52.00	10462.92
10	Разваляне на съществуваща трошенокаменна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформяне.	m3	574.94	18.00	10348.92
11	Демонтаж на тръби Ø1000, включително натоварване, транспортиране, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи.	m	8.00	52.05	416.40
12	Разбиване на бетонови челни стени, устои, крила и основи на съществуващ водосток Ф1000 и всички свързани с това разходи.	m3	12.00	72.92	875.04
13	Разчистване на терена, изсичане на храсти и дървета, както и изваждане на корените на изсечени	m2	5480.00	2.80	15344.00
Всичко:					172113.08
ДДС 20%:					34422.62
Общо:					206535.70

Подписите са заличени, съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Подпис и печат:

Име и фамилия на лицето:(инж.Стефан Чайков-Упълномощен представител)

Дата: 17.06.2016г.



Част: Пътна

КОЛИЧЕСТВЕННО СТОЙНОСТНА СМЕТКА 2

АСФАЛТОВИ РАБОТИ

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	ОБЩО	ЕДИНИЧНА	СУМА
			К-ВО	ЦЕНА	
1	Доставка и полагане на поръзен асфалтобетон / биндер / , за долен пласт на покритието с дебелина 4см в уплътнено състояние и всички свързани с това разходи.	t	268.92	120.02	32275.78
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А за износващ пласт с дебелина в уплътнено състояние 4см и всички свързани с това разходи.	m2	2944.30	14.50	42692.35
3	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина и всички свързани с това разходи.	m2	3827.98	1.50	5741.97
4	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина и всички свързани с това разходи.	m2	5508.60	0.60	3305.16
5	Доставка и полагане на битумизирана основа (асфалтови смеси), с дебелина 8см в уплътнено състояние включително всички свързани с това разходи.	t	577.91	104.99	60674.88
Всичко:					144690.14
ДДС 20%:					28938.03
Общо:					173628.17

Подпис и печат:

Име и фамилия на лицето:(инж.Стефан Чайков-Упълномощен представител,

Дата: 17.06.2016г.



Част: Пътна

КОЛИЧЕСТВЕННО СТОЙНОСТНА СМЕТКА 3 ПЪТНИ РАБОТИ

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	ОБЩО К-ВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СУМА
1	Доставка и полагане на дренаращ пласт от пясък за пътна конструкция и всички свързани с това разходи.	m3	524.08	32.00	16770.56
2	Доставка и полагане на пясък за подложка при изпълнение на малки съоръжения и всички свързани с това разходи.	m3	1.50	31.99	47.99
3	Доставка и полагане на минералбетон за стабилизация на банкети, с различна широчина и дебелина на пласта и всички свързани с това разходи.	m3	154.84	37.00	5729.08
4	Доставка и полагане на несортирани минерални материали за основа на банкети, с различна широчина и дебелина на пласта и всички свързани с това разходи.	m3	474.84	32.00	15194.88
5	Доставка и полагане на несортирани минерални материали за долен основен пласт на конструкцията на пътната настилка и всички свързани с това разходи.	m3	1701.29	32.00	54441.28
6	Доставка и монтаж на ограничителна система за пътища с клас на задържане N2 и зона на действие W4, съгласно БДС EN 1317-1 и 2:2010, включително всички необходими елементи и всички свързани с това разходи.	m	156.00	45.00	7020.00
7	Доставка и монтаж на елементи за късно зануляване L=4m за начало и край на ограничителна система за пътища с клас на задържане N2 и зона на действие W4, съгласно БДС EN 1317-1 и 2:2010, включително всички необходими елементи и всички свързани с това разходи.	бр	8.00	48.02	384.16
8	Доставка и монтаж на преходни елементи за преход от ограничителна система за пътища с клас на задържане N2 и зона на действие W4 към клас на задържане N1 и зона на действие W5 и обратно, съгласно БДС EN 1317-1 и 2:2010, включително всички необходими елементи и всички свързани с това разходи.	бр	4.00	71.98	287.92
9	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 8/16см след отводнителен улей вляво, съгласно чертежа включително всички свързани с това разходи.	m	80.00	19.60	1568.00
10	Доставка и полагане на нов отводнителен улей при км2+920 вляво, съгласно чертежа включително изграждане бетонова улама и всички свързани с това разходи.	m	6.00	29.00	174.00
11	Доставка и монтаж на стоманобетонови бетонови корита ЕО-1.5-100(200) за облицовка на отводнителни окопи, съгласно чертежа, включително подложен пясък и всички свързани с това разходи.	m	610.00	88.00	53680.00
12	Излят на място бетон (С16/20) В20 за фундаменти и устои включително кофраж и всички необходими материали без армировката.	m3	37.85	310.02	11734.26

13	Излят на място бетон (C25/30) B30 за пътна плоча включително кофраж и всички необходими материали без армировката.	m3	2.00	309.84	619.68
14	Тръбен водосток Ø500 mm при заустване на стопански път, включително всички свързани с това разходи.	m	11.00	749.96	8249.56
15	Доставка и полагане на хидроизолация и всички свързани с това разходи.	m2	34.50	19.00	655.50
16	Доставка и полагане на армировка клас A1 за плочести водостоци, включително всички свързани с това разходи	kg	212.00	1.78	377.36
17	Доставка и полагане на дренаж, включително изкопаване, полагане на трошен камък 20/40, дренажна тръба ф100mm и всички свързани с това разходи.	m	385.00	32.00	12320.00
18	Повърхностна обработка на банкета	m2	1210.00	12.00	14520.00
19	Доставка и монтаж на сглобяеми плочести елементи за водостоци L=1.4м	m2	9.80	140.00	1372.00
20	Доставка и полагане на габиони 200/100/100 съгласно приложените детайли и всички свързани с това разходи.	бр.	23.00	400.00	9200.00
				Всичко:	214346.23
				ДДС 20%:	42869.25
				Общо:	257215.48

Подпис и печат:

Име и фамилия на лицето:(инж.Стефан Чайков-Упълномощен представител)

Дата: 17.06.2016г.



Подписите са заличени, съгласно чл. 2 от ЗЗЛД

Обект: Аварийно-възстановителни работи на мостово съоръжение на път VAR 2071 - III-906 - Дюлино
 - Попович при км 2+900

Част: Конструктивна

КОЛИЧЕСТВЕННО СТОЙНОСТНА СМЕТКА 4
РАЗВАЛЯНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩО СЪОРЪЖЕНИЕ

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	ОБЩО К-ВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СУМА
1	Изсичане и изкореняване на единични дървета включително натоварване и превоз до регламентирано депо за строителни отпадъци и всички свързани с това разходи	бр.	10.00	70.00	700.00
2	Разчистване на терена, изсичане и изкореняване на храсти и млада гора с дебелина на дърветата до 10 см, включително натоварване и превоз до регламентирано депо за строителни отпадъци и всички свързани с това разходи	m2	704.00	1.50	1056.00
3	Разкъртване на бетонови шапки, устои и крила, включително натоварване и превоз до регламентирано депо за строителни отпадъци и всички свързани с това разходи	m3	44.00	50.00	2200.00
4	Демонтиране на съществуваща стоманена предпазна ограда и превоз на депо.	m	24.00	17.00	408.00
Всичко:					4364.00
ДДС 20%:					872.80
Общо:					5236.80

Подпис и печат:

Име и фамилия на лицето: (инж. Стефан Чайков - Упълномощен представител)

Дата: 17.06.2016г.



КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА 5

Мост с отвор L=14m при км 2+900

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	ОБЩО К-ВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СУМА
1	Изкоп за съоръжения в земни почви, включително превоз до регламентирано депо за строителни отпадъци и всички свързани с това разходи	m3	1047.00	12.00	12564.00
2	Водочерпене ориентировъчно	мс	30.00	280.00	8400.00
3	Временно отводняване - гофрирани PVC тръби Ф400мм	м	30.00	46.00	1380.00
4	Възстановяване на насип от дрениращ материал зад устои с уплътняване на пластове, h = 0.25m, коефициент на уплътняване K= 0.98 в зони с ограничен достъп, включително всички свързани с това разходи	m3	226.00	37.00	8362.00
5	Доставка и полагане на несортиран трошен камък за насип зад устоите и конусите около устоите с различна ширина и дебелина на пласта съгласно проекта и всички свързани с това разходи	m3	411.00	37.00	15207.00
6	Излят на място бетон С30/37, БДС EN 206-1/НА:2008 за фундаменти включително кофраж и всички необходими материали без армировката и всички свързани с това разходи.	m3	110.00	320.00	35200.00
7	Излят на място бетон С30/37, БДС EN 206-1/НА:2008 за устои, гардбаластрови стени, крила, пътна и преходни плочи включително кофраж и всички необходими материали без армировката.	m3	117.00	320.00	37440.00
8	Излят на място бетон С30/37 БДС EN 206-1НА :2008, мразо- и водоустойчив за тротоарни блокове и квадрати включително кофраж и всички необходими материали без армировка.	m3	24.00	350.00	8400.00
9	Подложен бетон С 12/15 БДС EN 206-1/ НА :2008	m3	53.00	180.00	9540.00
10	Армировка клас В500В БДС EN 10080 всички диаметри оребрена стомана.	kg	19332.00	1.78	34410.96
11	Доставка и полагане на хидроизолация върху пътната плоча	m2	108.00	20.00	2160.00
12	Трикратно намазване с топла битумна замазка върху студен асфалтов грунд - върху засипани бетонови повърхности на устои и крила.	m2	258.00	5.00	1290.00
13	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, за долен пласт на покритието върху хидроизолацията с дебелина след уплътняването съгласно чертежите, и в съответствие с изискванията на ТС	t	15.00	120.00	1800.00
14	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А за износващ пласт с фракции с показател на ускорено полиране равно или по-голямо от 50, с дебелина в уплътнено състояние 4 см., съгласно изискванията на ТС с повърхностно активно вещество подобряващо адхезията на битума	m ²	106.00	16.00	1696.00
15	Доставка и монтаж метален парапет за мостово съоръжение с височина 1.10 м , включително всички, свързани с това разходи	m	48.00	92.00	4416.00

16	Доставка и монтаж PVC тръби по БДС 12996-86 с диаметър 110 мм в тротоарен блок на мостовото съоръжение	m	96.00	13.00	1248.00
17	Доставка и монтаж на единична еластична ограда, ВДС EN-1317 H1W5 включително всички свързани с това разходи.	m	148.00	47.00	6956.00
18	Доставка и монтаж на стоманобетонени сглобяеми елементи с дължина L= 15.10 m, вкл. всички необходими за това материали и работи, съгласно детайл на чертеж./бетон С30/37 - 6,04m3, ст В500В -1754.04kg Gмон = 15,1т	бр.	7.00	10000.00	70000.00
19	Доставка и монтаж на неопрени лагери 300/200/48	бр.	14.00	560.00	7840.00
20	Дилатационни фуги с максимална дилатация 8 мм.	m	20.00	127.00	2540.00
21	Чугунен отводнител Ф150 съгласно чертеж	бр.	2.00	320.00	640.00
22	Направа на заскалявка от едроломен камък	m3	44.00	150.00	6600.00
23	Охумусяване на насипите около устоите	m2	102.00	8.00	816.00
				Всичко:	278905.96
				ДДС 20%:	55781.19
				Общо:	334687.15

Подпис и печат:

Име и фамилия на лицето: (инж. Стефан Чайков - Упълномощен представител)

Дата: 17.05.2016г.



Подписите са заличени, съгласно чл. 2 от ЗЗЛД

Обект: Аварийно-възстановителни работи на мостово съоръжение на път VAR2071-III-906 - Дюлино - Попович при км 2+900

Част: Организация на движението

КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА 6

ВЕРТИКАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ И ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	ОБЩО К-ВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СУМА
1	Демонтаж на съществуващи стандартни пътни знаци, включително натоварване, транспортиране и разтоварване на определено от Възложителя депо.	бр.	4	5.00	20.00
2	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла боя пътнопаважна, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи.	m2	103.00	7.90	813.70
3	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци II-ри типоразмер, съгласно БДС 1517:2006, включително всички свързани с това разходи.	m2	4.00	120.00	480.00
4	Доставка и монтаж на стоманени стойки за стандартни пътни знаци Ф60mm, Н = 3000mm и всички свързани с това разходи	бр.	3	50.00	150.00
5	Доставка и монтаж на стоманени стойки за стандартни пътни знаци Ф60mm, Н = 3500mm и всички свързани с това разходи	бр.	2	55.00	110.00
Всичко:					1573.70
ДДС 20%:					314.74
Общо:					1888.44

Подпис и печат:

Име и фамилия на лицето: (инж. Стефан Чайков-Упълномощен представител)

Дата: 17.06.2016г.



Подписите са заличени, съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ДО

ОБЩИНА БЯЛА

ОБЛАСТ ВАРНА

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

От „АБАК ДС“ ЕООД, ЕИК 130197330,

участник в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Аварийно – възстановителни работи на мостово съоръжение на път VAR 2071 III – 906 – Дюлино – Попович, при км. 2 + 900“.

представяван от инж. Стефан Георгиев Чайков,
/трите имена/

в качеството му на Упълномощен представител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето предложение за изпълнение на цитираната обществена поръчка. След запознаване с обществената поръчка и приложенията към нея, заявяваме, че отговаряме на всички изисквания и условия за изпълнение на обществената поръчка.

I. Предложение за изпълнение на поръчката.

Предлагаме да изпълним поръчката, съгласно изискванията на Възложителя при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните СМР в пълно съответствие с изискванията на Възложителя и представения проект на договор.

Изпълнение на посочените СМР в срок:

Общ срок за изпълнение на СМР 11 месеца и петнадесет дни (но не повече от 12 (Дванадесет) месеца, считано от датата на предаване на строителната площадка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с приемо - предавателен протокол, подписан от страните) и превеждане на аванса по договора.

2. Гаранционните срокове за отделните видове строителни и монтажни работи, са както следва:

2.1 Част Асфалтови и пътни работи – 2 години

2.2 Част Конструктивна – 10 години

Предложените гаранционни срокове следва да бъдат не по-кратки от предвидените в Наредба № 2 от 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти и чл. 160, ал. 4 и ал. 5 от ЗУТ и не по-дълги от два пъти посочените срокове, регламентирани в съответните нормативни актове.



4. Ангажираме се да отстраняваме за своя сметка всички появили се скрити дефекти в срок съгласно условията на договора.

До подготвянето на официален договор, тази оферта заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за възлагане на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Дата 17.06.2016г.

Подпис и печат:

Име и фамилия на лицето:



~~(инж. Стефан Чайков - Упълномощен представител)~~

Дата: 17.06.2016г.

Подписите са заличени, съгласно чл. 2 от ЗЗЛД